
ZARZĄDZENIE Nr 1872/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie narad koordynacyjnych dotyczących sytuowania 

projektowanych sieci uzbrojenia terenu lub sytuowania przyłączy na obszarze miasta 

Łodzi.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572), art. 7d pkt 2 i art. 28b ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z 2022 r. poz. 1846 i 2185 oraz z 2023 r. 

poz. 803)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6703/VI/14 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 lipca 2014 r. 

w sprawie narad koordynacyjnych dotyczących sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia 

terenu lub sytuowania przyłączy na obszarze miasta Łodzi, zmienionym zarządzeniem 

Nr 3858/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 kwietnia 2020 r., wprowadzam następujące 

zmiany:

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Marzenę ZALESKĄ, Zastępcę Dyrektora ds. Technicznych Łódzkiego Ośrodka 

Geodezji;”;

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Dyrektora Wydziału Urbanistyki i Architektury w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi lub osoby przez niego wyznaczone;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 sierpnia 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


